
List1

Jméno Třída Název dílny Učebna
-----

Čtvrtek Michálková Adéla 2.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30) 202

18.12.2014 Černá Marta 2.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Drábková Dominika 3.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Bezděčíková Magdaléna 3.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Growková Nela 3.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Mrovcová Iva 3.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Neugebauerová Tereza 3.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Jurášková Pavla 3.D ZA Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Bínerová Eva 4.A PMP Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Oczadlá Žaneta 4.A PMP Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Bendová Klára 4.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Puschnerová Barbora 4.B PEL Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Černá Anna 4.C VSČ Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Čechová Sandra 4.C VSČ Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Miturová Sabina 4.D ZA Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

Miturová Kateřina 4.D ZA Jóga -  lék pro tělo i duši -(8:00 - 11:30)

-----

Vlková Simona 1.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30) 304

Havlíčková Tereza 1.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Světlíková Markéta 1.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Fojtíková Kristina 1.C PM/ZA Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Straková Natálie 2.A PMP Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Vlčková Kateřina 2.A PMP Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Klimešová Martina 2.D ZA Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Košárková Monika 3.A PMP Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Martinková Nikola 3.A PMP Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Paverová Tereza 3.A PMP Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Ondráčková Eva 3.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Stránka 1



List1

Bedrichová Linda 3.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Klímková Klára 3.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Hudečková Kristýna 3.D ZA Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Poláchová Jana 4.B PEL Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Hostěnská Nikola 4.D ZA Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

Stibůrková Sabina 4.D ZA Výroba vánočních drobností 2. - Vyrábíme z papíru, textilu…. (8:00 - 11:30)

-----

Koláčková Linda 1.A PMP Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30) 302

Dubělčíková Linda 1.B PEL Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Kupková Amálie 1.B PEL Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Siváková Tereza 2.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Sedláčková Veronika 2.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Kelemenová Pavlína 2.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Vaculíková Zuzana 2.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Kylnarová Lucie 2.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Křištofová Michaela 3.B PEL Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Mísařová Tereza 3.C SOČ Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Purkertová Hana 3.C SOČ Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Hýžová Alexandra 3.C SOČ Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Svobodová Alexandra 3.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Bártová Kateřina 3.D ZA Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Vorlická Julie 4.A PMP Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Huserová Veronika 4.C VSČ Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

Adamcová Andrea Anna 4.C VSČ Vánoční tvoření-(8:00 - 11:30)

-----

Černoch Jiří 1.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Kupková Marie 1.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Weiszová Nikol 1.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Gebauerová Zuzana 1.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Machátová Michaela 1.C PM/ZA  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Ostrava, info - 

p.Severinová

Stránka 2



List1

Matušková Ivana 1.C PM/ZA  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Lucie Krištofová 2.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Musilová Hana 2.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Pavlíčková Nela 2.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Víchová Adéla 2.A PMP  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Kateřina Zdrálková 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Tereza Doležalová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Denisa Najserová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Lucie Bystroňová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Markéta Hanuščáková 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Vendula Halfarová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Monika Řičicová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Marie Rybářová 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Jahnová Kateřina 2.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Pokorná Andrea 2.D ZA  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Matluchová Markéta 2.D ZA  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Petra Krumlová 3.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Alžběta Ondrušková 4.B PEL  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Prokšová Lenka 4.C VSČ  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

Kořistková Sára 4.C VSČ  Všechno může být loutkou-(8:00 - 11:30)

-----

Komárková Nela 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Horáková Andrea 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Kocián Jan 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Losertová Klára 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Halfarová Kristýna 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Boleslavská Martina 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Růža Miroslav 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Axmanová Natálie 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Heřmánková Nikola 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

sraz 7.55 - 

Jiráskova 1a

Stránka 3



List1

Gottwaldová Sandra 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Matyášková Veronika 1.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Lipková Klaudie 1.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Moša David 1.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Zobalová Zlatuše 1.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Kokrda Ondřej 1.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Olšan Martin 2.A PMP Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Illík Petr 3.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Postulka Filip 3.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Stuchlíková Jana 4.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

Lišková Terezie 4.B PEL Topografie ve městě aneb Jak dlouhé jsou cvilínské schody? -(8:00 - 11:30)

-----

Maiwaldová 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30) 18

Stanzelová Gabriela 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Sikorová Karolina 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Illešová Tereza 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Indreiová Patricie 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Kaňovská Tereza 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Popelková Aneta 1.C PMP/ZA Funny English -(8:00 - 11:30)

Buček David 1.B PEL Funny English -(8:00 - 11:30)

Spáčilová Valentina 2.A PMP Funny English -(8:00 - 11:30)

Rusková Julie 2.B PEL Funny English -(8:00 - 11:30)

Steinová 3.C SOČ Funny English -(8:00 - 11:30)

Vrublová Veronika 4.A PMP Funny English -(8:00 - 11:30)

-----

Valentová Natálie 1.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30) 15

Víchová Veronika 1.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Juříková Daniela 1.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Langová Kristýna 1.C PM/ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Kovaříková Denisa 1.C PM/ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Stránka 4



List1

Syslová Veronika 2.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Srniková Anna 3.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Plebanová Martina 3.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Sudová Klára 3.D ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Blašková Jana 3.D ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Barkociová Simona 3.D ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Štelmak Filip 4.B PEL Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Svoboda Tomáš 4.C VSČ Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Kučerová Zuzana 4.C VSČ Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Kissová Denisa 4.C VSČ Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

Klimentová Pavla 4.D ZA Styly Art Deco, Art Brut a Pop Art v laboratoři -(8:00 - 11:30)

-----

Vičarová Barbora 1.B PEL Baby masáže-(8:00 - 9:30) 20

Sitarčiková Michaela 1.C PM/ZA Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Lévayová Natálie 1.C PMP/ZA Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Michalíková Klára 2.A PMP Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Čechová Hana 2.A PMP Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Plachký Dominik 2.B PEL Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Sloupská Radmila 2.D ZA Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Tichá Ester 3.C SOČ Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Otipková Adéla 3.C SOČ Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Šinclová Monika 4.A PMP Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Šilinková Karolína 4.D ZA Baby masáže-(8:00 - 9:30)

Vaverová Lucie 4.D ZA Baby masáže-(8:00 - 9:30)

-----

Rybariková 2.A PMP Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

Minářová 4.A PMP Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

Lampová Petra 4.A PMP Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

Moravec Robin 4.B PEL Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

Žídková Veronika 4.B PEL Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

sraz 8:00 - 

Jiráskova 1a

Stránka 5



List1

Sajlerová Markéta 4.B PEL Pojďme si zaplavat! -(8:00 - 9:30)

-----

Chvístková Karin 1.B PEL Muzikoterapie -(8:00 - 9:30) 27

Slivková Valentýna 1.C PMP/ZA Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Barošová Vendula 1.C PMP/ZA Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Rusková Štěpánka 1.C PMP/ZA Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Švánová Sára 2.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Pobucká Nikola 2.B PEL Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Snášelová Dominika 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Pavloková Kristýna 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Kiriakovská Marie 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Tušková Radka 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Mihálová Lenka 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

Herecová Petra 3.A PMP Muzikoterapie -(8:00 - 9:30)

-----

Urbánková Nikola 1.B PEL Spinning -(8:00 - 9:30)

Ledwoňová Veronika 1.B PEL Spinning -(8:00 - 9:30)

Vitásková Gabriela 1.B PEL Spinning -(8:00 - 9:30)

Ferková Regína 1.C PM/ZA Spinning -(8:00 - 9:30)

Orthová Karolína 2.A PMP Spinning -(8:00 - 9:30)

Matušková Michaela 2.A PMP Spinning -(8:00 - 9:30)

Mičková Kristina 2.A PMP Spinning -(8:00 - 9:30)

Tisoňová Lucie 2.D ZA Spinning -(8:00 - 9:30)

Sléhová Adéla 3.B PEL Spinning -(8:00 - 9:30)

Lantová Romana 3.B PEL Spinning -(8:00 - 9:30)

-----

Večerková Kateřina 1.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30) 210

Klemmová Lucie 1.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Backová Marie 1.B PEL Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Víchová Michaela 1.B PEL Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

sraz 7.50 - 

Jiráskova 1a

Stránka 6



List1

Gollinarschová Ivana 1.C PM/ZA Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Baranková Lucie 3.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Tošenovská Adéla 3.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Lužná Eliška 3.C SOČ Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Lošťáková Karolína 4.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

Šimečková Martina 4.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(8:00 - 9:30)

-----

Václavíková Denisa 1.B PEL Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30) 25

Korbelová Linda 1.C PM/ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Mžourková Kamila 2.A PMP Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Baďurová Kristýna 2.A PMP Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Nguyenová Yveta 2.A PMP Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Rýpar Adam 2.B PEL Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Měkynová Tereza 2.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Friessová Danuše 3.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Klepáčková Jarmila 3.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Janigová Eliška 4.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Rusznyáková Nikol 4.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

Švecová Veronika 4.D ZA Jak správně namasírovat krční páteř? -(8:00 - 9:30)

-----

Hejčová Adéla 1.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30) 9

Hilgertová Kateřina 1.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Slejšková Nikol 1.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Gvuzdová Aneta 1.C PMP/ZA Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Tothová Vendula 2.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Hanuščáková Markéta 2.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Urbanská Pavla 3.A PMP Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Širancová Nikol 3.A PMP Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Czolková Michaela 3.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Kuběnová Andrea 4.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Stránka 7



List1

Kantorová Karin 4.B PEL Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

Rusznyáková Nikol 4.D ZA Péče o aknózní pleť -(8:00 - 9:30)

-----

Nevřelová Adéla 1.B PEL Christmas is coming -(8:00 - 9:30) 305

Altmanová Jana 1.B PEL Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Šašková Marie 1.C PMP/ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Koreníková Lucie 1.C PMP/ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Zacpálková Hana 1.C PMP/ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Patkáňová Marie 1.C PMP/ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Illíková Alžběta 2.B PEL Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Martínková Kristýna 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Poláčková 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Schreierová 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Večeřová 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Kaňoková Soňa 4.B PEL Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Veréb Dominik 4.C VSČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Gamanová Šárka 4.D ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Štěpánková Veronika 4.D ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

-----

Ulmannová 2.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30) 306

Dreslerová 2.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Štenclová 2.D ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Breškovcová 2.D ZA Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Kramná Kamila 3.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Strnadová Michaela 3.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Vodičková 3.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Blumová 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Klimešová Denisa 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Kociánová 3.C SOČ Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Gřešková Martina 4.A PMP Christmas is coming -(8:00 - 9:30)

Stránka 8



List1

-----

Margecínová 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30) tělocvična

Mičková 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Malovaná Amálie 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kaletová Lenka 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Barabášová Zuzana 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Polochová 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Bajerová 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Cibulková 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kupková Marie 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Lasáková 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kellnerová Kristina 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Eibenová Stela 1.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Volná Adriana 1.C PMP/ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Šiblová Eva 2.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Malurková Ivona 2.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Ježovičová Karolína 2.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Uhrová Kristýna 2.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Chalupa Roman 2.D ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Pohludka Petr 2.D ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Adamcová Adéla 3.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kalužová Natálie 3.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Hanušová Anna 3.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Hynarová Eva 3.B PEL Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Turek Lukáš 3.B PEL Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kadulová Lucie 3.C SOČ Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Vašková Michaela 3.D ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Bartoňová Denisa 3.D ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Janíčková Kimberly 3.D ZA Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Baigerová Michaela 4.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Stránka 9



List1

Janíková Pavlína 4.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Kubíčková Anna Marie 4.A PMP Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Havlíček Marek 4.B PEL Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Loučanská Aneta 4.B PEL Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Jakabová Alexandra 4.B PEL Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

Brigula Adam 4.C VSČ Cvičíme karate -(8:00 - 9:30)

-----

Hrouzová Hana 1.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30) 104

Izaiaszová Nikola 1.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Samková Jana 1.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Malchárková Kateřina 2.A PMP Kufr -(8:00 - 9:30)

Volná Markéta 2.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Musil Vojtěch 2.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Ptáčková Adéla 2.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Horová Klára 2.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Harazinová Markéta 2.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Břicháčková Kristýna 3.A PMP Kufr -(8:00 - 9:30)

Erbesová Vendula 3.A PMP Kufr -(8:00 - 9:30)

Mičíková Monika 3.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Míčková Tereza 3.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Foralová Kristýna 3.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Petrášová Markéta 3.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Meissnerová Michaela 3.B PEL Kufr -(8:00 - 9:30)

Rašťáková Natálie 3.C SOČ Kufr -(8:00 - 9:30)

Kirčevová Karolína 3.C SOČ Kufr -(8:00 - 9:30)

Fabiánová Eliška 3.D ZA Kufr -(8:00 - 9:30)

Urubová Kristýna 3.D ZA Kufr -(8:00 - 9:30)

Slabá Barbora 3.D ZA Kufr -(8:00 - 9:30)

-----

Pavlík Daniel 1.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30) 16

Stránka 10



List1

Fojtíková Monika 1.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Huppertová Nikola 1.C PM/ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Konečná Darina 1.C PM/ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Dušková Barbora 2.A PMP Zdravá výživa-(8:00 - 9:30)

Holušová Karolina 2.A PMP Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Slívová Eliška 2.A PMP Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Šmírová Kristýna 2.A PMP Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Mašíková Kateřina 2.A PMP Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Planá Anna 2.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Krejčí Kristýna 2.D ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Kretová Veronika 2.D ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Fusová Nikola 3.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Kleinová Kristýna 3.D ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Kostelná Simona 3.D ZA Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Weberová Karolína 4.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Zacherová Radka 4.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

Kašpaříková Veronika 4.B PEL Zdravá výživa -(8:00 - 9:30)

-----

Bolatzká Hana 1.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30) 209

Hříbková Beáta 1.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Střížová Veronika 1.C PM/ZA Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Morbitzerová Lucie 1.C PM/ZA Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Židková Kristýna 1.C PM/ZA Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Plušková Veronika 1.C PMP/ZA Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Honová Kateřina 1.C PMP/ZA Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Matysíková Kateřina 2.B PEL Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Marková Monika 2.B PEL Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Schwachová Dominika 3.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Siwková Zuzana 3.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Englišová Barbora 3.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Stránka 11



List1

Hyklová Kristýna 3.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Ruská Nela 3.B PEL Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Plecháčová Tereza 3.B PEL Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Sikorová Saša 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Jošková Kateřina 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Schenková Nela 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Kremserová 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Nedvídková Barbara 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Adamíková Zuzana 4.A PMP Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Kantorová Karin 4.B PEL Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Myslikovjanová Barbora 4.C VSČ Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Mertová 4.C VSČ Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

Brindžáková Adéla 4.C VSČ Andělské Vánoce-(8:00 - 9:30)

-----

Thimelová Klára 2.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30) 107

Kodeda 3.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Widenka 3.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Mikulecka 3.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Měrková 3.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Brabencová 3.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Vavrečková Dominika 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Adamíková Zuzana 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Bínerová 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Tomášková 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Czakan 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Ohřálová 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Grodová Natálie 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Vaníčková Veronika 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Bártková Dominika 4.C VSČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(8:00 - 9:30)

Stránka 12



List1

-----

Urbánková Nikola 1.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30) 16

Ledwoňová Veronika 1.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Vitásková Gabriela 1.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Backová Marie 1.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Chvístková Karin 1.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Gvuzdová 1.C PMP/ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Ferková 1.C PMP/ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Uhrová Kristýna 2.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Malchárková Kateřina 2.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Tisoňová Lucie 2.D ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Schwachová Dominika 3.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Snášelová Dominika 3.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Pavloková Kristýna 3.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Friessová Danuše 3.D ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Bartoňová Denisa 3.D ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Janíčková Kimberly 3.D ZA Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Ohnheiserová Sabina 4.A PMP Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Kaňoková Soňa 4.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Jakabová Alexandra 4.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Kremplová Markéta 4.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Žídková Veronika 4.B PEL Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

Brigula Adam 4.C VSČ Zdravá výživa-(10:00 - 11:30)

-----

Večerková Kateřina 1.A PMP Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

Klemmová Lucie 1.A PMP Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

Vičarová Barbora 1.B PEL Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

Rybariková 2.A PMP Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

Tošenovská Adéla 3.A PMP Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

Hyklová Kristýna 3.A PMP Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

sraz 10:20 u 

bazénu

Stránka 13



List1

Košárek Jan 4.B PEL Pojďme si zaplavat! -(10:00 - 11:30)

-----

Malovaná Amálie 1.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30) hudebny

Eibenová Stela 1.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Malurková Ivona 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Švánová Sára 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Holušová Karolina 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Dušková Barbora 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Matušková Michaela 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Mašíková Kateřina 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Mičková Kristina 2.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Adamcová Adéla 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Baranková Lucie 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Grodová Natálie 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Kalužová Natálie 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Hanušová Anna 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Břicháčková Kristýna 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Erbesová Vendula 3.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Měrková Simona 3.B PEL Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Grodová 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Ohřálová 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Czakan 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Tomášková 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Minářová 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Vinzenz Daniel 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Sikorová 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Kremserová 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Korabečná Julie 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Lošťáková Karolína 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Lampová Petra 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Stránka 14



List1

Šimečková Martina 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Kubíčková Anna Marie 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Janíková Pavlína 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

Baigerová Michaela 4.A PMP Vánoční muzicírování na klavír-(10:00 - 11:30)

-----

Slivková Valentýna 1.C PMP/ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30) tělocvična

Barošová Vendula 1.C PMP/ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Rusková Štěpánka 1.C PMP/ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Koreníková Lucie 1.C PMP/ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Ulmannová 2.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Dreslerová Gabriela 2.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Orthová Karolína 2.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Volná Markéta 2.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Planá Anna 2.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Musil Vojtěch 2.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Rýpar Adam 2.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Měkynová Tereza 2.D ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Krejčí Kristýna 2.D ZA Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Hynarová Eva 3.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Turek Lukáš 3.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Kadulová Lucie 3.C SOČ Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Jošková Kateřina 4.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Grulichová Romana 4.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Vavrečková Dominika 4.A PMP Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Havlíček Marek 4.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Loučanská Aneta 4.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Weberová Karolína 4.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Zacherová Radka 4.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

Cihlářová Kristýna 4.B PEL Cvičíme karate -(10:00 - 11:30)

-----

Stránka 15



List1

Lévayová Natálie 1.C PMP/ZA Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30) 210

Mžourková Kamila 2.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Baďurová Kristýna 2.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Šiblová Eva 2.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Nguyenová Yveta 2.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Plachký Dominik 2.B PEL Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Chalupa Roman 2.D ZA Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Pohludka Petr 2.D ZA Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Kramná Kamila 3.A PMP Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

Moravec Robin 4.B PEL Cvičeni pro pevnou a přesto pružnou postavu.-(10:00 - 11:30)

-----

Volná Adriana 1.C PMP/ZA Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30) 107

Zacpálková Hana 1.C PMP/ZA Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Patkáňová Marie 1.C PMP/ZA Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Illíková Alžběta 2.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Širancová Nikol 3.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Blumová Barbora 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Klimešová Denisa 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Kociánová Petra 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Martínková Kristýna 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Polášková 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Schreierová 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Večeřová 3.C SOČ Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Gřešková Martina 4.A PMP Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Sajlerová Markéta 4.B PEL Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Gamanová Šárka 4.D ZA Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

Štěpánková Veronika 4.D ZA Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky-(10:00 - 11:30)

-----

Hrouzová Hana 1.B PEL Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30) 208

Izaiaszová Nikola 1.B PEL Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Stránka 16



List1

Michalíková Klára 2.A PMP Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Čechová Hana 2.A PMP Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Ptáčková Adéla 2.B PEL Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Tothová Vendula 2.B PEL Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Hanuščáková Markéta 2.B PEL Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Sloupská Radmila 2.D ZA Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Kretová Veronika 2.D ZA Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Tichá Ester 3.C SOČ Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Otipková Adéla 3.C SOČ Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

Urubová Kristýna 3.D ZA Dárky na poslední chvíli -(10:00 - 11:30)

-----

Hříbková Beáta 1.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30) 307

Pavlík Daniel 1.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Samková Jana 1.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Nevřelová Adéla 1.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Šašková Marie 1.C PMP/ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Honová Kateřina 1.C PMP/ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Harazinová Markéta 2.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Matysíková Kateřina 2.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Marková Monika 2.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Štenclová 2.D ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Breškovcová 2.D ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Englišová Barbora 3.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Vodičková 3.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Siwková Zuzana 3.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Ruská Nela 3.B PEL Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Kirčevová Karolína 3.C SOČ Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Klepáčková Jarmila 3.D ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Slabá Barbora 3.D ZA Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Schenková Nela 4.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Stránka 17



List1

Nedvídková Barbara 4.A PMP Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Myslikovjanová Barbora 4.C VSČ Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Mertová 4.C VSČ Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Brindžáková Adéla 4.C VSČ Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

Veréb Dominik 4.C VSČ Historie začíná v rodině -(10:00 - 11:30)

-----

Altmanová Jana 1.B PEL Baby masáže-(10:00 - 11:30) 20

Plušková Veronika 1.C PMP/ZA Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Strnadová Michaela 3.A PMP Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Mičíková Monika 3.B PEL Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Míčková Tereza 3.B PEL Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Foralová Kristýna 3.B PEL Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Petrášová Markéta 3.B PEL Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Lužná Eliška 3.C SOČ Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Klimešová Hana 3.C SOČ Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Rašťáková Natálie 3.C SOČ Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Fabiánová Eliška 3.D ZA Baby masáže-(10:00 - 11:30)

Bártková Dominika 4.C VSČ Baby masáže-(10:00 - 11:30)

-----

Hejčová Adéla 1.B PEL Muzikoterapie -(10:00 - 11:30) 27

Hilgertová Kateřina 1.B PEL Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Slívová Eliška 2.A PMP Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Ježovičová Karolína 2.A PMP Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Šmírová Kristýna 2.A PMP Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Czolková Michaela 3.B PEL Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Meissnerová Michaela 3.B PEL Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Kleinová Kristýna 3.D ZA Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Kostelná Simona 3.D ZA Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Šinclová Monika 4.A PMP Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Stránka 18



List1

Kašpaříková Veronika 4.B PEL Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

Vaverová Lucie 4.D ZA Muzikoterapie -(10:00 - 11:30)

-----

Bolatzká Hana 1.A PMP Spinning -(10:00 - 11:30)

Fojtíková Monika 1.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

Václavíková Denisa 1.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

Gollinarschová Ivana 1.C PM/ZA Spinning -(10:00 - 11:30)

Žáková Dominika 2.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

Pobucká Nikola 2.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

Grodová Natálie 3.A PMP Spinning -(10:00 - 11:30)

Kiriakovská Marie 3.A PMP Spinning -(10:00 - 11:30)

Sléhová Adéla 3.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

Lantová Romana 3.B PEL Spinning -(10:00 - 11:30)

-----

Víchová Michaela 1.B PEL Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30) 9

Huppertová Nikola 1.C PM/ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Sitarčiková Michaela 1.C PM/ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Konečná Darina 1.C PM/ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Korbelová Linda 1.C PM/ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Tušková Radka 3.A PMP Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Mihálová Lenka 3.A PMP Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Herecová Petra 3.A PMP Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Čížová Iveta 3.B PEL Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Fusová Nikola 3.B PEL Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Janigová Eliška 4.D ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

Švecová Veronika 4.D ZA Péče o aknózní pleť -(10:00 - 11:30)

-----

Kaletová Lenka 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30) 305

Margecínová Anežka 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Mičková Lucie 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

sraz 9.50 - 

Jiráskova 1a

Stránka 19



List1

Horová Klára 2.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Thimelová Klára 2.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Urbanská Pavla 3.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Brabencová 3.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Kodeda 3.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Widenka 3.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Mikulcová 3.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Plecháčová Tereza 3.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Vašková 3.D ZA Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Vaníčková Veronika 4.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

-----

Bajerová Jana 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30) 306

Lasáková Klára 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Kellnerová Kristina 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Cibulková Michaela 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Polochová Tereza 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Barabášová Zuzana 1.A PMP Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Slejšková Nikol 1.B PEL Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Střížová Veronika 1.C PM/ZA Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Morbitzerová Lucie 1.C PM/ZA Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

Židková Kristýna 1.C PM/ZA Christmas is coming -(10:00 - 11:30)

-----

Stránka 20


